

ODHADNUTÉ VÍCENÁKLADY REALIZACE

Rozpočet						
Stavba	Ležatý rozvod v suterénu + stavební přípomocce					
P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	čistící kus KG DN/160	soubor	1	950,00 Kč	950,00 Kč	21%
2	pachový uzávěr, zpětná klapka KG 160 - instalace na původní kanalizační vpusť	soubor	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	21%
3	kanalizační šachta MALÝ DVOREK - DN400 - pro KG 160 poklop mříž litina - 12,5t	soubor	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	21%
4	KG160 – plastová hrdlová trubka DN 160 včetně kolen 15°,30°,87°+objímky a šrouby, hmoždinky	m	6	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	21%
5	KG-160 zátka DN 160	ks	4	150,00 Kč	600,00 Kč	21%
6	KG160/160/45°, hrdlová odbočka	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
7	PŘECHOD KG160/LITINA(KAMENINA)100, včetně redukce na pr.110	ks	5	1 190,00 Kč	5 950,00 Kč	21%
8	KG160/110/45°, hrdlová odbočka redukovaná	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
9	těsnící a spojovací materiál,	soubor	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21%
10	montáž + doprava	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	21%
11	zásyp vybrané suti pod schodištěm, hutnění	m ³	18	550,00 Kč	9 900,00 Kč	21%
12	vysekání keramické dlažby - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ²	2	490,00 Kč	980,00 Kč	21%
13	vysekání podkladního betonu pod dlažbou.tl. 150mm - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ²	2	1 790,00 Kč	3 580,00 Kč	21%
14	výkop rýhy v průjezdu š=0,6m, L=4m, Hl=2,3m - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ³	2,5	1 790,00 Kč	4 475,00 Kč	21%
15	přesun výkopku na deponii ve dvoře - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ³	2,5	1 190,00 Kč	2 975,00 Kč	21%
16	zasypání rýhy - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ³	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč	21%
17	upěchování zásypu v rýze - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ³	2,5	890,00 Kč	2 225,00 Kč	21%
18	položení betonu pod novou keramickou dlažbu - směrem do dvorku - kanalizační vpusť	m ³	0,5	6 600,00 Kč	3 300,00 Kč	21%
19	položení nové keramické dlažby do lepidla+vyspárování, / atyp.dlažba /	m ²	2	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč	21%
20	úprava malého dvorku - zámková dlažba (doprava, pokládka, podsyp, hutnění)	m2	15	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč	21%
21	zazdění stávajících oken sklepních prostor	ks	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč	21%
22	terénní úpravy cesty k malému dvorku - pouze spádování hlíny, instalace novopové folie	bm	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	21%
CELKEM					115 835,00 Kč	
CELKEM S DPH					140 160,35 Kč	21%